
 

100 95

104 92

63 49

102 83

37 64

80 46

80 106 83 42

44 52

69 51

40

37

50 96

61 77

48 97

41 21

70 52

97

74

80 83

94 75

69 45

68 63

51 39

40 92 92 50

70 46

101 88

59 64

79 95

52 66

81 101

75 89

一回戦 一回戦

三位

東京都学生弓道連盟

成城

成蹊

明星

慶應義塾A

東京薬科

工学院 19

22

東京工科

東京農工

東京

明治

30

東京工業A

29

東京工業B

28

立教

31

日本A 32

青山学院

東京理科

上智

専修

芝浦工業

東京外国語

二回戦二回戦

準決勝

玉川

三回戦 三回戦

決勝

1

4

5

26

23

24

17

18

学習院

中央

國學院

20

21

法政

25

27

14

7

8

一橋

慶應義塾B

桜美林大学 明治大学
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15

16 日本B

9

10 桜美林

早稲田

東京都市

東京海洋

3

6

2

準決勝

11

12

13



 

 

47 66

55 56

20 26

21

26

24 56 55 33

27 19

30 36

25 38

38 27

14 17

26 28

23 44

32 24

34 24

21

24 27

32

20 30

36 47

30 33

47 58 37 18

46 30

32 19

64 46 29

17 55

59 29

53

7

東京外国語B

三回戦桜美林

11

12

2

3

4

5

6

1

学習院女子

東京薬科

一回戦二回戦

準決勝

10

13

14
東京理科A

東京外国語A

國學院A

15

慶應義塾A

8

9
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お茶の水女子

専修

國學院B

学習院

早稲田

慶應義塾B

法政

青山学院B

成蹊

日本

5146

一回戦 二回戦

準決勝

東京工業

16

17

18

19

20

21

上智

明治学院

一橋

三回戦

立教

24

25

22

29

27

28

26

東京学芸

芝浦工業

東京理科B

日本女子

青山学院A

玉川 23

桜美林大学 早稲田大学

決勝

三位

東京都学生弓道連盟



 

皆中賞
◆男子
櫻井俊 （ 日本大学 3 年 ） 　　対 法政大学
小林朋史 （ 日本大学 2 年 ） 　　対 専修大学
渡辺公啓 （ 明治大学 2 年 ） 対 慶應義塾大学
深堀翔月 （ 桜美林大学 1 年 ） 対 法政大学
神道友樹 （ 法政大学 1 年 ） 対 日本大学

◆女子

新人賞
◆男子
武田崚登 ( 法政大学 2 年 ) 対 國學院大學、中央大学、学習院大学、桜美林大学、日本大学
河村紘壱 ( 法政大学 1 年 ) 対 國學院大學、学習院大学、日本大学
神道友樹 ( 法政大学 1 年 ) 対 國學院大學、桜美林大学
山口敦暉 ( 法政大学 1 年 ) 対 國學院大學、中央大学、学習院大学、日本大学
椎名優斗 ( 法政大学 2 年 ) 対 中央大学、学習院大学、桜美林大学
小倉真 ( 日本大学 3 年 ) 対 東京工業大学、専修大学、明治大学、法政大学
櫻井俊 ( 日本大学 3 年 ) 対 東京工業大学、明治大学
小林朋史 ( 日本大学 2 年 ) 対 東京工業大学、東京大学
關根祐也 ( 日本大学 2 年 ) 対 東京大学
麻井大生 ( 日本大学 1 年 ) 対 立教大学、桜美林大学
渡辺公啓 ( 明治大学 2 年 ) 対 桜美林大学
井上結衣 ( 明治大学 1 年 ) 対 東京工科大学、成城大学、桜美林大学
小口琉矢 ( 明治大学 1 年 ) 対 慶應義塾大学
吉野国男 ( 桜美林大学 2 年 ) 対 早稲田大学、慶應義塾大学、法政大学、明治大学
髙橋佑太朗 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 慶應義塾大学、明治大学
深堀翔月 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 日本大学
山﨑佑輔 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 明治大学
宮川晃弥 ( 早稲田大学 1 年 ) 対 桜美林大学
湯谷紘成 ( 慶應義塾大学 3 年 ) 対 明星大学
岡戸康浩 ( 慶應義塾大学 3 年 ) 対 明治大学
小坂青一郎 ( 中央大学 3 年 ) 対 芝浦工業大学
加藤真人 ( 中央大学 1 年 ) 対 芝浦工業大学
黄木瑞歩 ( 中央大学 3 年 ) 対 法政大学

◆女子
大藤美涼 ( 法政大学 1 年 ) 対 東京理科大学
西郷百花 ( 法政大学 1 年 ) 対 上智大学
梶村和花 ( 慶應義塾大学 1 年 ) 対 東京外国語大学
宇佐美詩月 ( 東京理科大学 3 年 ) 対 芝浦工業大学、慶應義塾大学
梶原友里 ( お茶の水女子大学 2 年 ) 対 専修大学
小嶋凛 ( 日本大学 2 年 ) 対 成蹊大学、早稲田大学
柳田恵利花 ( 日本大学 2 年 ) 対 成蹊大学
黒田萌楓 ( 日本大学 1 年 ) 対 成蹊大学
中村由菜 ( 日本大学 1 年 ) 対 東京理科大学
白川優夏 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 立教大学、早稲田大学
森山亜衣奈 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 早稲田大学
鴨川幸奈 ( 桜美林大学 1 年 ) 対 早稲田大学
松崎花純 ( 早稲田大学 3 年 ) 対 桜美林大学

該当者なし

平成30年度新人戦　個人表彰者


